平成 24 年５月 16 日

各 位

 上場会社名

  (コード番号 2144：ＪＡＳＤＡＱ)

 本店所在地 東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                  代 表 者 代表取締役社長  山 根 洋 一

                    問 合 せ 先 経理財務部長  宮 野 美 晴

  東京都中央区八重洲二丁目２番１号

                    電 話 番 号 (03)5201－3995

                           (URL  http://www.ymmd.co.jp/)

 役員人事のお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の人事を内定しました

のでお知らせいたします。

 なお、本役員人事は、平成 24 年６月 20 日開催予定の第 10 期定時株主総会に付議し

承認を得て、正式に決定される予定であります。

記

１．新任取締役候補

   淺 利  篤    （現 事業部参事）

   宮 野  美 晴  （現 経理財務部長）

２．退任取締役

      小 川  峰 文  （現 事業部長）

   秋 田  和 美  （非常勤）

以 上